UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                           Quảng Ngãi, ngày  16 tháng 02  năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 19/QĐ-UBDT ngày 17/01/2022

của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban

Dân tộc.

Kính gửi:

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

- Trưởng các Phòng thuộc Ban.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

332/UBND-KGVX ngày 21/01/2022 về việc triển khai thực hiện Quyết định

số 19/QĐ-UBDT ngày 17/01/2022 của Bộ trưởng, chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc

(có gửi kèm trên hệ thống liên thông Office); Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng thuộc Ban căn cứ nhiệm vụ được giao chủ động nghiên

cứu, tham mưu triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ trong Quyết

định số 19/QĐ-UBDT ngày 17/01/2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban

Dân tộc; Chương trình công tác năm 2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi được

ban hành tại Quyết định số 1327/QĐ-UBND ngày 31/12/2021; Chương trình

công tác năm 2022 của Ban Dân tộc tỉnh được ban hành tại Quyết định số

13/QĐ-BDT ngày 07/01/2022.

2. Trong quá trình tổ chức thực hiện, có những khó khăn, vướng mắc

kịp thời báo cáo xin ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Trưởng Ban phụ trách và

Trưởng Ban.

Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đồng chí Phó Trưởng Ban và

Trưởng các Phòng thuộc Ban triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-02-16T17:20:11+0700

		2022-02-16T17:20:11+0700